

2011-06-07

Sverige vågar satsa ungt

En ny generation stormar fram i svensk orientering. De svenska förbundskaptenerna Anneli Östberg och Håkan Carlsson vågar satsa ungt. Men laget kryddas med rutin när världscupen startar i juni med den nordiska miniserien Nordic Orienteering Tour i Finland, Sverige och Norge.



Anneli Östberg i samspråk med Tove Alexandersson.
Foto: Peter Holgersson/RUNPIX

- Världscupen är en bra värdeämätare där vi möter tuff internationell konkurrens. Fokus blir på de kortare distanserna sprint och medel. Särskilt spännande och kul blir det med knock out-sprinten i Göteborg, säger Anneli Östberg

Det blå-gula laget i världscupen har en spännande blandning av rutin och ungdomlighet. För rutinen svarar Lidingös dominant Annika Billstam, 35 år, som nu blir lagkamrat med Stora Tunas jättelöfte Tove Alexandersson, 18 år.

- Vi vill prestera här och nu, men vi vill också bygga ett lag för framtiden och satsar därför på en mix av rutin och ungdomlighet i landslaget, förklarar Anneli Östberg.



Gårdagens segrare från sprinten vid För-EM, Jonas Leandersson, är en av de unga som ska representera Sverige när Nordic Orienteering Tour avgörs under juni.
Foto: Peter Holgersson/RUNPIX

Nordic Orienteering Tour, som är tre av världscupens totalt tio deltävlingar, avgörs med en deltävling i Finland den 16 juni, som följs upp med ett TV-sänt lopp i Göteborg 21 juni och har avslutning 25 juni strax utanför Oslo.

Efter sista deltävlingen tas den svenska truppen ut till höstens VM i Frankrike.

Det svenska laget till Nordic Orienteering Tour (Borgå, Finland, 16 juni, Göteborg 21 juni och Oslo 25 juni.)

Herrar

Gustav Bergman, OK Ravinen
Olle Boström, Järfa Orientering
Anders Holmberg, Järfa Orientering
Jonas Leandersson, Södertälje-Nykvarn OF
William Lind, Malungs OK Skogsmårdarna
Jerker Lysell, Rehns BK
Erik Rost, Malungs OK Skogsmårdarna
Johan Runesson, Göteborg-Majorna OK

Reserver

Mattias Karlsson, Bäckelagets SK
Fredrik Johansson, IFK Lidingö SOK

Damer

Tove Alexandersson, Stora Tuna OK
Annika Billstam, IFK Lidingö

Emma Claesson, Stora Tuna OK
Lena Eliasson, Domnarvets Golf
Linnea Gustafsson, OK Hällén
Helena Jansson, Leksands OK
Sofie Johansson, OK Linné
Lina Strand, Göteborg-Majorna OK

Reserver

Lilian Forsgren, OK Tisaren
Sara Eskilsson, Haninge SOK